1
1

Администрация муниципального образования

«Ухтостровское»

Холмогорского района Архангельской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января  2014 года                                                                                     № 1
дер. Горка-Кузнечевская
Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно

для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Ухтостровское»

         В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Ухтостровское» № 37 от  20 декабря 2013 года «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Ухтостровское»,   местная  администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Ухтостровское» (Приложение №1)

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в  бюллетене  муниципальных  правовых  актов  МО «Ухтостровское»  и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ухтостровское».
         3.  Признать утратившим  силу  распоряжение  № 37  от 2 июня  2009 года «Об утверждении  Порядка  компенсации  расходов  на  оплату  стоимости  проезда  и провоза багажа  к  месту  использования  отпуска   и обратно для лиц,  работающих  в администрации  МО «Ухтостровское».
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Ухтостровское»

   Т.Н.Шилинская